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Gres porcellanato rettificato levigato in cresta  Rectified porcelain stoneware polished on the reliefs



THE NEW INTERPRETATION 
OF BELVEDERE MARBLE 

LA NUOVA INTERPRETAZIONE  
DEL MARMO BELVEDERE

GRES LEVIGATO IN CRESTA

6 0 X 1 2 0
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Davvero sorprendente la nuovissima 
super� cie TRIDIMENSIONALE di 
ISTINKTO levigata in cresta. 

La lucentezza dei rilievi e la preziosa 
naturalezza delle basi impreziosite 
da effetti di polvere di quarzi, si 
sposano a meraviglia dando origine 
a un nuovo concetto ceramico che 
si distingue da tutto ciò che oggi 
offre il mercato. 

E’ una novità assoluta ottenuta 
dopo un lungo periodo di ricerca 
in cui la bellissima gra� ca ispirata 
al marmo Belvedere prende vita 
con un’armonia esaltata dai nuovi 
concetti applicativi e dai bellissimi 
colori della collezione.

Really surprising is the new 
THREE-DIMENSIONAL SURFACE 
of ISTINKTO polished on the 
reliefs. 

The brightness of the reliefs 
and the precious naturalness 
of the based tiles embellished 
with quartz powder effects are 
a perfect match, giving birth to a 
new ceramic topic that come out 
from everything that the market 
offers.

An absolute novelty obtained after 
a long period of research in which 
the beautiful graphics inspired by 
Belvedere marble comes to life 
with a harmony enhanced by the 
new application concepts and the 
beautiful colours of the collection.
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DOVE NASCE L’ISPIRAZIONE

ISTINKTO è la creazione di una piastrella inedita che 
interpreta in modo singolare il meraviglioso marmo 
BELVEDERE dandogli nuova vita con una originale 
super� cie ad effetto tridimensionale.

Attratti dalla meraviglia di questo marmo, dalla voglia e 
dal coraggio di cambiare, la ricerca ha esplorato nuove 
tecniche applicative, l’intuizione prende forma in questa 
collezione che sorprende per la sua straordinaria super� cie 
nella quale si intercalano zone levigate lucidissime a zone 
in cui si sprigiona una naturale ricchezza materica. Due 
super� ci che � uiscono insieme con un nuovissimo effetto 
estetico di forte impatto visivo e piacevole al tatto.

Coronano il progetto i preziosi decori NATURAL e 
SHEER che, nella tradizione di CERAMICHE BRENNERO, 
arricchiscono la collezione offrendo temi astratti e temi 
ispirati alla natura a cui lasciarsi istintivamente orientare per 
dare vita a qualcosa di unico secondo la propria energia 
creativa.

Proposto in gres porcellanato 60x120 retti� cato “levigato in 
cresta” nei colori  WHITE, CIPRYA, AZURE, GREY e BLACK 
è ideale sia da rivestimento che per pavimenti interni per 
realizzazioni ad alto contenuto scenogra� co.

WHERE INSPIRATION IS BORN

ISTINKTO is the creation of an unpublished tile that explains 
in an original way the marvellous BELVEDERE marble, 
giving it new life with an original three-dimensional effect 
surface.

Attracted by the wonder of this marble, by the desire and 
courage to change, research has explored new application 
techniques, intuition takes shape in this collection that 
surprises for its extraordinary surface in which highly 
polished smooth areas are crossed with areas rich of 
natural material. Two surfaces that join together and create 
a new aesthetic effect with a strong visual impact and 
pleasant to the touch.

The project is added by the precious NATURAL and 
SHEER decorations which, in the tradition of CERAMICHE 
BRENNERO, enrich the collection by offering abstract 
topics and topics inspired by nature to which you can 
instinctively let yourself be guided to give life to something 
unique according to your own creative energy.

The proposal  is   in recti� ed 60x120 porcelain stoneware 
“polished on the reliefs” in the colours WHITE, CIPRYA, 
AZURE, GREY and BLACK, it suits both walls and interior 
� oors for creations with high scenographic content.

60x120 24”x47”

levigato in cresta
polished on the reliefs

Gres porcellanato
Porcelain stoneware
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CIPRYA
ELEGANT & CONTEMPORARY

NATURAL CIPRYA

Parete/Wall: Istinkto Ciprya - Dec. Natural Ciprya
Pavimento/Floor: Istinkto Ciprya

Natural Ciprya

NAC dec. 60x120 395
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PRECIOUS
& MODERN

Pareti / Wall: Istinkto Ciprya - Dec. Sheer Ciprya Bronze
Pavimento/Floor: Istinkto Ciprya

SHEER CIPRYA BRONZE

Sheer Ciprya Bronze

SACB dec. 60x120 395

Istinkto Ciprya

ISC12 60x120 lapp. rett.159

SHEER

ISO IV
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CIPRYA

SOPHISTICATED 
LIVING ROOM

CIPRYA FLOOR

Pavimento/Floor: Istinkto Ciprya
98



POETIC BATHROOM
Istinkto Azure - Dec. Natural Azure

AZURE

Natural Azure

NAZ dec. 60x120 395

Sheer Azure Silver

SAZS dec. 60x120 395

NATURAL AZURE
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AZURE

RELAXING & 
FRIENDLY

AZURE
FLOOR

Pavimento / Floor: Istinkto Azure

Istinkto Azure

ISA12 60x120 lapp. rett.159

ISO IV

1312



GREY
LOVELY ATMOSPHERE

Istinkto Grey - Dec. Natural Grey

NATURAL GREY

Natural Grey

NAG dec. 60x120 395

Sheer Grey Silver

SGRS dec. 60x120 395
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GREY

GREY FLOOR
NATURAL ENERGY

Pavimento / Floor: Istinkto Grey 

Istinkto Grey

ISG12 60x120 lapp. rett.159

ISO IV
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BLACK
EVER-STYLISH

Pavimento e parete sinistra / Floor and left wall: Istinkto Black
Parete destra / Right wall: Istinkto White - Dec. Natural Black

NATURAL BLACK

Sheer Black Bronze

SAB dec. 60x120 395

Natural Black

NAB dec. 60x120 395
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Pavimento / Floor: Istinkto White
Parete / Wall: Istinkto White - Sheer White

SHEER WHITE

WHITE
SIMPLY ETERNAL

Sheer White

SAW dec. 60x120 395

Natural White

NAW dec. 60x120 395
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WHITE

WHITE FLOOR
PERFECT WHITENESS

Pavimento / Floor: Istinkto White

Istinkto White

ISW12 60x120 lapp. rett.159

ISO IV
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BLACK & WHITE

BLACK & WHITE
TIMELESS COMBINATION

Pavimento / Floor: Istinkto Black
Parete / Wall: Istinkto White

Istinkto Black

ISB12 60x120 lapp. rett.159

ISO III

2524



Gres porcellanato
Porcelain stoneware

60x120 24”x47”

levigato in cresta
polished on the reliefs

max 10-15 cm

AVVERTENZE PER LA POSA
WARNING FOR THE LAYING

cm Pz. Scatole/boxesinches m2 m2Kg. Kg.
FORMATO - SIZE SCATOLA - BOX PALETTA - PALLET

(*)
D I G I
TECH 8,5 2

GRES PORCELLANATO
PORCELAIN STONEWARE 60x120 24” x 47” 2 1,44 27,50 39 56,16 1087,50

GRES LEVIGATO IN CRESTA

m

MICHE

pcs.  1

pcs.  1

pcs.  1

pcs.  1

pcs.  1

Fondi 60x120

pcs.  1

pcs.  1

pcs.  1

pcs.  1

pcs.  1
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RECTIFIED 
PORCELAIN STONEWARE 

GRES PORCELLANATO 
RETTIFICATO 

CAMPIONE GRATUITO - Esente IVA punto (D) Art. 2 D.P.R. 26.10.1972 N. 633 - Esente bolla di accompagnamento punto (6) Art. 4 D.P.R. 6.10.1978 N. 627
MATERIALE  CONFORME ALLA NORMATIVA  BANZ-E05 SECONDO UNI EN 717-1

D E S I G N E D
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60x120

levigato in cresta / polished on the reliefs

GRES LEVIGATO IN CRESTA

Istinkto Azure

Istinkto White

Istinkto Black

Istinkto Grey

Istinkto Ciprya

NUOVA SUPERFICIE 
TRIDIMENSIONALE 
LEVIGATA IN CRESTA

NEW 
THREE-DIMENSIONAL

SURFACE POLISHED 
ON THE RELIEFS

ON THE WEB
ISTINKTO
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SURFACE POLISHED 
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Istinkto Azure

Istinkto White

Istinkto Black
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Istinkto Ciprya

ON THE WEB
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ISA12 60x120 lapp. rett.159

ISG12 60x120 lapp. rett.159

ISW12 60x120 lapp. rett.159

ISC12 60x120 lapp. rett.159

ISB12 60x120 lapp. rett.159

ISO IV

ISO IV
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ISO IV

ISO IV
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SAZS dec. 60x120 395

SGRS dec. 60x120 395

SAW dec. 60x120 395

SACB dec. 60x120 395

SAB dec. 60x120 395

(*)
(*) m

NAZ dec. 60x120 395

NAG dec. 60x120 395

NAW dec. 60x120 395

NAC dec. 60x120 395

NAB dec. 60x120 395
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ISO III
€ 140,00 € 140,00 € 140,00

Sinottico Istinkto 
Decoro Grey

Sinottico Istinkto 
Decoro White

Sinottico Istinkto 
Decoro Black

Prezzo Prezzo Prezzo

SISDG SISDW SISDB
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Sinottico Istinkto 
Decoro Azure

Sinottico Istinkto 
Decoro Ciprya

PrezzoPrezzo

SISDASISDC

Sinottici cm 100 x h 200

Prezzo € 190,00

Kit Istinkto 
Fondi + 1 decoro
cm 60 x p. 59 x h 188
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MERCHANDISING
PREZZI NETTI - IVA escl. / NET PRICES
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Tutti i marchi presenti su questo catalogo sono marchi registrati 
e di esclusiva proprietà di Ceramiche Brennero S.r.l.
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Editor in Chief: Marketing Ceramiche Brennero S.r.l.
Coordinamento e Adv: Magicompany S.r.l. (Mn)

Le tonalità dei colori sono quanto piu’ possibile reali, nei limiti consentiti 
dalla stampa. L’azienda si riserva di modifi care i prodotti illustrati nel 
presente catalogo, in qualsiasi momento e senza preavviso. Ceramiche 
Brennero S.r.l. declina ogni responsabilità dovuta ad eventuali errori e/o 
omissioni nelle informazioni pubblicate.
The shades of the colours are very close to reality, within the press limits. 
The company reserves the right to modify the products illustrated in 
this catalogue at any time without prior notice. Ceramiche Brennero S.r.l. 
accepts no liability for errors and/or omissions in the information published.

Copia esclusivamente ad uso interno e non commerciale. 
Ne sono vietate distribuzione e riproduzione. Le immagini riprodotte 
sono esempi provvisori a solo scopo dimostrativo.
Copy for internal use only and not usable for commercial purposes. 
It is prohibited the distribution and reproduction. The images shown are 
just provisional examples for demonstration purposes only.
CAMPIONE GRATUITO - Esente IVA punto (D) Art. 2 D.P.R. 26.10.1972 N. 633
Esente bolla di accompagnamento punto (6) Art. 4 D.P.R. 6.10.1978 N. 627

www.ceramichebrennero.com

https://it.pinterest.com/BrenneroSpA/

http://www.facebook.com/CeramicheBrennero

https://www.instagram.com/ceramichebrennero/

PROGETTA GRATUITAMENTE LA TUA STANZA CON LA 
NOSTRA AREA DESIGN, TI BASTANO POCHI CLIC.

DESIGN AREA

https://www.tilelook.com/it-IT/producers/brennero-ceramiche
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CERAMICHE BRENNERO S.r.l.
Strada Pavesa, 9

46023 Bondeno di Gonzaga MANTOVA
ITALIA

CB001 - Gres Porcellanato

EN 14411:2012
Piastrelle pressate a secco, 

con assorbimento di acqua Eb < 0,5% 
per pavimenti e rivestimenti 

interni e/o esterni
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Codeprice 1st choice - Codeprix 1ère choix - Preisgruppen 1 Wahl
CODICI PREZZO 1° scelta - IVA esclusa

MERCHANDISING

I prezzi del Merchandising sono netti
Merchandising prices are net
Les prix du merchandising sont nets
Diese preise vom merchandising sind netto

SIMBOLI CODICI - CODES SYMBOLS

prezzo al mq.
price per sqm.
prix au mq.
preis pro mq.

1
prezzo al pezzo singolo
price per single piece
prix pour une seule pièce
Preis für ein einzelnes Stück

1

Codici prezzo 
Price codes €

 1,12 
 2,96 
 3,57 
 4,94 
5,79 
 6,74 
 7,23   
 6,50 
 8,09 
 7,04 
 7,14 
 7,55 
 9,41 
 8,47 

 10,98 
 9,80 

 12,42 
 10,61 
13,63 
11,43 
 11,53 
 12,14 
 12,35 
 12,65 
 13,16 
 13,47 
 13,98 
 14,59 
 14,69 
 15,10 
 15,51 
 15,71 
 16,40 
 16,84 
 16,94 
 20,51 
 17,86 
 18,78 
 19,08 
 19,39 
 19,90 
 20,71 
 21,43 
 21,73 
 22,50 
 23,06 
 23,78 
24,08 
 35,00 
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7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
52
53
54

Codici prezzo 
Price codes €

 24,69 
 25,70 
 38,89 
26,33 
 28,47 
 33,89 
29,80 
 30,71 
 31,12 
 31,63 
 32,35 
 32,90 
 33,27 
41,11 
 33,78
34,90 
 35,20 
 42,21 
36,02 
 36,33 
 36,43 
 37,20 
 37,96 
 38,78 
 39,29 
 39,90 
 41,33 
 41,53 
 41,84 
 44,50 
 44,08 
 53,00
52,90
49,90
63,00
 50,00 
 50,10 
 51,00 
 58,50 
 53,78 
 61,90 
 56,00 
 62,90 
 58,00 
 58,95
59,59 
 63,50 
 61,84 
 66,50 

55
56
58
59
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
73
74
75
76
77
78
79
81
82
84
85
86
89
90
91
92
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
106
108
110
112
115
118
119
120

Codici prezzo 
Price codes €

 64,39 
 65,00 
 66,00 
 67,00 
 68,00 
 69,00 
 62,00 
 71,90 
 73,90 
 75,82 
 76,90 
 77,90 
 78,90 
 79,90 
77,50 

 81,84 
 82,90 
 83,90 
 84,90 
 85,90 
 86,90 
 87,50 
 88,27 
 89,30 
 90,30 
 90,80 
 91,94 
 92,90 
 93,90 
 94,90 
 95,92 

 100,31 
 105,31
 108,00
 115,71 
 120,51 
 141,43 
 154,49 
 187,14 
 212,14 
 234,18 
 261,33 
 282,86 
 340,00
409,69
529,00
569,00
638,00
710,00

125
126
128
130
132
133
135
136
137
138
140
142
143
144
145
155
158
159
161
163
165
167
168
170
172
174
175
177
179
181
185
195
205
207
210
235
275
280
305
335
355
385
395
400
450
529
569
638
710

CERAMICHE BRENNERO S.r.l.
Strada Pavesa, 9

46023 Bondeno di Gonzaga MANTOVA
ITALIA

CM002 – Monocottura 

EN 14411:2012
Piastrelle pressate a secco , con 
assorbimento di acqua Eb > 10% 

per rivestimenti interni
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CERAMICHE BRENNERO S.r.l.
Strada Pavesa, 9

46023 Bondeno di Gonzaga MANTOVA
ITALIA

CB002 – Bicottura

EN 14411:2012
Piastrelle pressate a secco , con 
assorbimento di acqua Eb > 10% 

per rivestimenti interni

05

For standard EC see websitePer marcatura CE vedere sito webPPP28



Materiale pubblicitario non destinato alla vendita
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